
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

.и. 01. &Щ  №

Про внесення змін до свідоцтва про 
право власності на житловий будинок 
по вул. Дундича, 45, в м. Коростишеві 
від 05.02.2008

Розглянувши заяву гр. Кропивницького Олександра Карловича, зареєстр. за 
адресою: м.Коростишів, вул. Волошкова, буд. 45, коііії: паспорту гр. Кропивницького 
О.Л., свідоцтва про право власності на житловий будинок по вул. Дундича, 45, в м. 
Коростишеві, витяг про реєстрацію права власності на церухоме майно від 10.03.2008, та 
керуючись Порядком видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти 
нерухомого майка, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу док)чаента, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
19.11.2014 року № 215, ст. .40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в оригінал свідоцтва про пр 
від 05.02.2008, щодо зміни прізвища, ім'я

звф власності на житловий будинок 
та по-батькові власника житлового

будинку №45 по вул. Дундича, в м. Коростишеві, а саме: з «Кропивницькому
Олександру Карповичу» на «Кропивницько

2. Відділу правової та кадрової роботи Корос 
провести відповідну зміну, зазначену в п. і 
законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішенні 
голови, згідно розподілу о бо К

угу Олександру Карловичу».

литовської міської ради (Новік О.І.) 
цього рішення, згідно норм чинного

покласти на заступника міського

Міський голова

с
'іь.

І.М. Кохан


